[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.09.2021                                                                                                             № 86
г.о. Тейково

О  внесении изменений в решение городской  Думы городского округа Тейково от 18.12.2020  № 46  «О бюджете  города Тейково на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Уставом городского округа Тейково Ивановской области,  решением городской Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в городском округе  Тейково», -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:

1. Внести  в решение городской  Думы городского округа Тейково  от 18.12.2020  № 46 «О бюджете  города Тейково на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1 пункта 1:
       в абзаце 2 цифру «650 232,68524» заменить цифрой «662 568,64633»;
       в абзаце 3 цифру «655 440,15246» заменить цифрой «667 776,11355»;
1.2. в подпункте 1.2 пункта 1:
       в абзаце 2 цифру «375 295,59085» заменить цифрой «395 112,59231»;
       в абзаце 3 цифру «377 689,71284» заменить цифрой «397 506,71430»;
1.3. в абзаце 2 пункта 4 цифру «461 797,11705» заменить цифрой                           «469 304,41841»;
         в абзаце 3 пункта 4 цифру «185 371,30584» заменить цифрой                           «215 371,30584»;
            1.4. в абзаце 2 пункта 11.1 цифру «5 895,77617» заменить цифрой «5640,45613»;
1.5. пункт 11.2 исключить;
           1.6. в абзаце 2 пункта 14 цифру «114 084,18608» заменить  цифрой                               «114 236,42468»;
                    в абзаце 3 пункта 14 цифру «26 002,21501» заменить  цифрой                               «15 139,81000»;
           1.7. в абзаце 2 пункта 15 цифру «188 904,55407» заменить цифрой                           «193 733,21380»;
                   в абзаце 3 пункта 15 цифру «189 924,28501» заменить цифрой                           «179 741,28647»;
           1.8. в абзаце 2 пункта 16 цифру «188 904,55407» заменить цифрой                          «193 733,21380»;
                   в абзаце 3 пункта 16 цифру «189 924,28501» заменить цифрой                         «179 741,28647»;
            1.9. приложения №№ 1-8 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-8 к настоящему решению;
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково Ивановской области» и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg